[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013  №  150
г. Нижние Серги

О внесении изменений в список избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва, утверждённый решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2012 года №1 «О признании полномочий депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва»

Руководствуясь решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 2 октября 2013 года №24/312 «О передаче вакантного мандата депутата Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом избирательным объединением  «Нижнесергинское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»,   решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26 сентября 2013  года №145 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района»,  Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в список избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва, утверждённый решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2012 года №1 «О признании полномочий депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва», следующие изменения:
  1.1. исключить из списка избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва по единому избирательному округу

Избирательного объединения «Нижнесергинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Губаева Салавата Сагетдиновича;

  1.2. исключить из списка избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва по второму трехмандатному избирательному  округу Петухова Михаила Васильевича;
  1.3. включить в список избранных депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва по единому избирательному округу

Избирательного объединения «Нижнесергинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Поланского Павла Владимировича.
2. Обнародовать данное решение путем его опубликования в  Нижнесергинской районной  газете  «Новое время» и размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                         В.В.Еремеев